СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Тридцатой сессии шестого созыва
с. Пойменное
от 15.11.2022                                                                                                 № 102

О рассмотрении вопроса о выделении финансовых средств на ликвидацию несанкционированного места размещения свалки твёрдых коммунальных отходов, расположенной в 0,2 на на северо-запад от водонапорной башни с.Вассино

На основании поступившего письма от Главы Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области о выделении финансовых средств на ликвидацию несанкционированного места размещения свалки твёрдых коммунальных отходов, , расположенной в 0,2 на на северо-запад от водонапорной башни с.Вассино, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Вассинского сельского поселения Тогучинского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Вассинского сельсовета
 РЕШИЛ:
1.Учитывая, что бюджет Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области является высокодатационным, а также отсутствие дополнительных источников формирования доходной части бюджета, предусмотреть в бюджете Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов финансовые средства на ликвидацию несанкционированного места размещения свалки твёрдых коммунальных отходов, , расположенной в 0,2 на на северо-запад от водонапорной башни с.Вассино, не представляется возможным.
      2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вассинский вестник».
      3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
      4.Решение вступает в силу после опубликования.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                  С.В.Федорчук

Председатель Совета депутатов
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   Н.Н.Щелкова